Hohlwand-Transportanker
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
V-
00
4-
de

 Verwendungsanleitung.
Der Einsatz der Hohlwand-Transportanker ist ausgelegt für
den Transport (Axial- und Schrägzug) und für das Aufrichten
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr.: Typ Form Abmessungen
L
[mm]
b
[mm]
Øds,L
[mm]
Øds,Q
[mm]
c
[mm]
58HW27120600-1 HW 2.7 A 600 120 14 14 88
58HW27130600-1 HW 2.7 A 600 130 14 14 93
58HW27140600-1 HW 2.7 A 600 140 14 14 98
58HW27150600-1 HW 2.7 A 600 150 14 14 108
58HW27160600-1 HW 2.7 A 600 160 14 14 108
58HW27170600-1 HW 2.7 B 600 170 14 14 113
58HW27180600-1 HW 2.7 B 600 180 14 14 118
58HW27190600-1 HW 2.7 B 600 190 14 14 123
58HW27200600-1 HW 2.7 B 600 200 14 14 128
58HW27210600-1 HW 2.7 B 600 210 14 14 133
58HW27220600-1 HW 2.7 B 600 220 14 14 138
58HW27230600-1 HW 2.7 B 600 230 14 14 143
 (Querzugbelastung) von Betonfertigteilen. Der Schrägzug ist  auf
β ≤ 30° begrenzt (Bild 5). Als Anschlagmittel kann der Kran haken
oder der Haken des Anschlagseiles verwendet werden. Dieser
muss im ausgerundeten Kopfbereich des Ankers angeschlagen